
Wyniki konkurencji

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Women/kobiet U16 Sędzia: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Toruń 22-01-30POLISH RECORD(U16) 7.64

Heat 1/1 Start: 25-02-08   17:17:36

1 116 Barbara KRAWIEC 11-07-14 7.913     UKS Vis Skierniewice(POL) 0.193

2 51 Emilia ŁUKASIŃSKA 11-12-12 8.106     MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 0.234

3 44 Lena BRZEZIŃSKA 10-04-30 8.202  PB   GLKS Inter Sławno(POL) 0.138

4 111 Maria BĘDKOWSKA 11-04-04 8.221  PB   RKS Łódź(POL) 0.110

5 118 Aleksandra ZIELIŃSKA 11-05-15 8.288  PB   UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 0.155

6 33 Natalia STRUSZCZYK 10-06-10 8.285     AZS Łódź(POL) 0.165

7 49 Zuzanna KAŁUŻNIAK 11-06-21 8.324     MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 0.192

8 112 Nikola CZAJKOWSKA 10-08-24 8.417     RKS Łódź(POL) 0.180

  Legend:

PB -personal best
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Wyniki konkurencji

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Men/mężczyzn U16 Sędzia: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Spała 24-12-21POLISH RECORD(U16) 6.98*
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Łódź 24-12-07POLISH RECORD(U16) 7.00*
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Spała 24-01-28POLISH RECORD(U16) 7.01
BAJRASZEWSKI Tomasz LKS Vectra Włocławek Toruń 21-01-31POLISH RECORD(U16) 7.01

Heat 1/1 Start: 25-02-08   17:22:50

1 29 Aleksander FRYDRYSIAK 11-01-11 7.447  PB   AZS Łódź(POL) 0.185

2 31 Gabriel KOWALSKI 10-09-02 7.483     AZS Łódź(POL) 0.198

3 32 Daniel NOWACKI 10-08-06 7.506     AZS Łódź(POL) 0.215

4 46 Tymon KLUCHA 10-09-13 7.565     LKS MOSiR Sieradz(POL) 0.186

5 53 Franciszek GROTKOWSKI 10-10-13 7.674     MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 0.192

6 115 Oliwier CIEŚLAK 11-03-14 7.802     UKS Czempion Bełchatów(POL) 0.164

7 34 Szymon SZUBSKI 10-02-01 7.801     AZS Łódź(POL) 0.193

8 40 Bartosz FILIPCZAK 11-02-18 7.828     BKL Bełchatów(POL) 0.275

  Legend:

PB -personal best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Hurdles Women/ppł kobiet Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

CHARLTON Devynne BAH Glasgow (GBR) 24-03-03WORLD RECORD(Open) 7.65
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10EUROPEAN RECORD(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01POLISH RECORD(Open) 7.77
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 8.00
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.94

Heat 1/2 Start: 25-02-08   17:30:25

1 93 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 8.035 Q    POLAND(POL)

2 90 Alicja SIELSKA 03-07-12 8.034 Q PB   POLAND(POL)

3 16 Giada CARMASSI 94-05-15 8.096 Q    ITALY(ITA)

4 98 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 8.142 q PB   POLAND(POL)

5 123 Viktoria FORSTER 02-04-08 8.168  SB   SLOVAKIA(SVK)

6 2 Karin STRAMETZ 98-04-18 8.223     AUSTRIA(AUT)

7 101 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 8.331     POLAND(POL)

96 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 DNS7     POLAND(POL)

Heat 2/2 Start: 25-02-08   17:37:28

1 119 Ditaji KAMBUNDJI 02-05-20 7.925 Q SB   SWITZERLAND(SUI) 0.166

2 11 Lotta HARALA 92-03-26 8.056 Q SB   FINLAND(FIN) 0.155

3 78 Marika MAJEWSKA 02-05-05 8.107 Q SB   POLAND(POL) 0.168

4 10 Verlin KREETE 97-02-14 8.124 q    ESTONIA(EST) 0.138

5 65 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 8.152     POLAND(POL) 0.162

6 85 Maja OLSZAK 04-07-30 8.281     POLAND(POL) 0.197

7 89 Klaudia SICIARZ 98-03-15 8.628  SB   POLAND(POL) 0.185

103 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 DNF3     POLAND(POL) 0.155
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Qualification: first 3 of each heat(Q)plus 2  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Ditaji KAMBUNDJI 02-05-20 SWITZERLAND 7.921 Q SB   

2 Heat 1 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 POLAND 8.03(024)1 Q    

3 Heat 1 Alicja SIELSKA 03-07-12 POLAND 8.03(027)2 Q PB   

4 Heat 2 Lotta HARALA 92-03-26 FINLAND 8.052 Q SB   

5 Heat 1 Giada CARMASSI 94-05-15 ITALY 8.093 Q    

6 Heat 2 Marika MAJEWSKA 02-05-05 POLAND 8.103 Q SB   

7 Heat 2 Verlin KREETE 97-02-14 ESTONIA 8.124 q    

8 Heat 1 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 POLAND 8.144 q PB   

9 Heat 2 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 POLAND 8.155     

10 Heat 1 Viktoria FORSTER 02-04-08 SLOVAKIA 8.165  SB   

11 Heat 1 Karin STRAMETZ 98-04-18 AUSTRIA 8.226     

12 Heat 2 Maja OLSZAK 04-07-30 POLAND 8.286     

13 Heat 1 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 POLAND 8.337     

14 Heat 2 Klaudia SICIARZ 98-03-15 POLAND 8.627  SB   

Heat 1 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND DNSDNS     

Heat 2 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 POLAND DNFDNF     

  Legend:

PB -personal bestSB -season best Q -automatic qualifyingq -qualifying by result
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Hurdles men/ppł mężczyzn Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HOLLOWAY Grant USA Albuquerque (USA) 24-02-16WORLD RECORD(Open) 7.27
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.30
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Luxembourg (LUX) 25-01-19POLISH RECORD(Open) 7.41*
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Glasgow (GBR) 24-03-02POLISH RECORD(Open) 7.46
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 7.57
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.57

Heat 1/2 Start: 25-02-08   17:50:50

1 99 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 7.435 Q    POLAND(POL) 0.152

2 71 Krzysztof KILJAN 99-12-30 7.614 Q SB   POLAND(POL) 0.127

3 122 Filip Jakob DEMSAR 00-04-03 7.866 Q    SLOVENIA(SVK) 0.203

4 83 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 7.963     POLAND(POL) 0.156

5 60 Jakub BUJAK 00-12-08 8.027     POLAND(POL) 0.183

6 104 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 8.261  PB   POLAND(POL) 0.136

7 59 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 8.392     POLAND(POL) 0.248

8 102 Mikołaj WITOS 04-06-06 8.438  PB   POLAND(POL) 0.139

Heat 2/2 Start: 25-02-08   17:56:34

1 5 Damian CZYKIER 92-08-10 7.675 Q    POLAND(POL) 0.160

2 3 Rafael PEREIRA 97-04-08 7.704 Q    BRAZIL(BRA) 0.184

3 91 Michał SIEROCKI 99-09-12 7.871 Q PB   POLAND(POL) 0.212

4 87 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 7.883 q PB   POLAND(POL) 0.173

5 6 Jonas KOLOMAZNIK 03-02-24 7.906 q    CZECHIA(CZE) 0.193

6 56 Szymon BASAJ 04-02-18 8.062  PB   POLAND(POL) 0.183

7 92 Krystian SINIŁO 00-10-02 8.367     POLAND(POL) 0.227

8 155 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 8.548     POLAND(POL) 0.223
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Qualification: first 3 of each heat(Q)plus 2  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 1 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 POLAND 7.431 Q    

2 Heat 1 Krzysztof KILJAN 99-12-30 POLAND 7.612 Q SB   

3 Heat 2 Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND 7.671 Q    

4 Heat 2 Rafael PEREIRA 97-04-08 BRAZIL 7.702 Q    

5 Heat 1 Filip Jakob DEMSAR 00-04-03 SLOVENIA 7.863 Q    

6 Heat 2 Michał SIEROCKI 99-09-12 POLAND 7.873 Q PB   

7 Heat 2 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 POLAND 7.884 q PB   

8 Heat 2 Jonas KOLOMAZNIK 03-02-24 CZECHIA 7.905 q    

9 Heat 1 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 POLAND 7.964     

10 Heat 1 Jakub BUJAK 00-12-08 POLAND 8.025     

11 Heat 2 Szymon BASAJ 04-02-18 POLAND 8.066  PB   

12 Heat 1 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 POLAND 8.266  PB   

13 Heat 2 Krystian SINIŁO 00-10-02 POLAND 8.367     

14 Heat 1 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 POLAND 8.397     

15 Heat 1 Mikołaj WITOS 04-06-06 POLAND 8.438  PB   

16 Heat 2 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 POLAND 8.548     

  Legend:

PB -personal bestSB -season best Q -automatic qualifyingq -qualifying by result
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

Shot Put Women/Kula kobiet
Referee: PŁACHTA Bartłomiej

LISOVSKAYA Natalya URS Moskva (URS) - S 87-06-07WORLD RECORD(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva (URS) - S 87-06-07EUROPEAN RECORD(Open) 22.63
ZABAWSKA Krystyna Podlasie Białystok Spała 99-02-21POLISH RECORD(Open) 19.26
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 18.90
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 19.50

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  25-02-08  17:25:00
End: 25-02-08  18:02:00

1 80 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 15.87     POLAND(POL)

2 69 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 14.33     POLAND(POL)

3 106 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 13.81     POLAND(POL)

4 68 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 13.80     POLAND(POL)

5 63 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 13.45     POLAND(POL)

6 79 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 13.12     POLAND(POL)

I II III IV V VI

15.72 x 15.70 15.80 x 15.87Zuzanna MAŚLANA

13.92 13.90 x 14.33 14.07 14.08Martyna KARWOWSKA

13.30 13.33 13.74 13.14 12.94 13.81Iga WYSOCZAŃSKA

x 13.47 x 13.20 13.80 xKinga JACKOWSKA

12.77 13.07 13.30 13.33 13.06 13.45Wiktoria CHARKIEWICZ

12.20 13.01 13.12 x x 12.65Joanna MARSZELEWSKA
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Men/mężczyzn Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

COLEMAN Christian USA Albuquerque (USA) 18-02-18WORLD RECORD(Open) 6.34
JACOBS Lamont Marcell ITA Beograd (SRB) 22-03-19EUROPEAN RECORD(Open) 6.41
WORONIN Marian Legia Warszawa Liévin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 6.60
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 6.55

Heat 1/2 Start: 25-02-08   18:07:05

1 26 Taymir BURNET 92-10-01 6.671 Q    NETHERLANDS(NED) 0.188

2 125 Ronnie BAKER 93-10-15 6.685 Q    USA(USA) 0.234

3 25 Adas DAMBRAUSKAS 05-06-01 6.714 Q    LITHUANIA(LTU) 0.221

4 23 Akihiro HIGASHIDA 95-12-13 6.747 q SB   JAPAN(JPN) 0.241

5 75 Jakub LEMPACH 01-08-21 6.742     POLAND(POL) 0.188

6 110 Łukasz ŻOK 01-05-17 6.756     POLAND(POL) 0.136

7 20 Matteo MELLUZZO 02-07-29 6.783     ITALY(ITA) 0.202

8 151 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 6.818  =SB   POLAND(POL) 0.194

Heat 2/2 Start: 25-02-08   18:12:40

1 21 Filippo RANDAZZO 96-04-27 6.675 Q    ITALY(ITA) 0.215

2 58 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 6.696 Q    POLAND(POL) 0.169

3 62 Adam BURDA 99-06-10 6.723 Q    POLAND(POL) 0.191

4 121 William REAIS 99-05-04 6.734 q    SWITZERLAND(SUI) 0.207

5 108 Łukasz ŻAK 97-05-31 6.757     POLAND(POL) 0.189

6 74 Patryk KRUPA 02-04-21 6.828     POLAND(POL) 0.178

7 4 Reynaldo ESPINOSA 03-02-01 6.852     CUBA(CUB) 0.180

8 150 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 6.871     POLAND(POL) 0.183
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Qualification: first 3 of each heat(Q)plus 2  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Filippo RANDAZZO 96-04-27 ITALY 6.67(663)1 Q    

2 Heat 1 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 6.67(670)1 Q    

3 Heat 1 Ronnie BAKER 93-10-15 USA 6.682 Q    

4 Heat 2 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 POLAND 6.692 Q    

5 Heat 1 Adas DAMBRAUSKAS 05-06-01 LITHUANIA 6.713 Q    

6 Heat 2 Adam BURDA 99-06-10 POLAND 6.723 Q    

7 Heat 2 William REAIS 99-05-04 SWITZERLAND 6.734 q    

8 Heat 1 Akihiro HIGASHIDA 95-12-13 JAPAN 6.74(731)4 q SB   

9 Heat 1 Jakub LEMPACH 01-08-21 POLAND 6.74(736)5     

10 Heat 1 Łukasz ŻOK 01-05-17 POLAND 6.75(749)6     

11 Heat 2 Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND 6.75(750)5     

12 Heat 1 Matteo MELLUZZO 02-07-29 ITALY 6.787     

13 Heat 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 POLAND 6.818  =SB   

14 Heat 2 Patryk KRUPA 02-04-21 POLAND 6.826     

15 Heat 2 Reynaldo ESPINOSA 03-02-01 CUBA 6.857     

16 Heat 2 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND 6.878     

  Legend:

=SB -season bestSB -season best Q -automatic qualifyingq -qualifying by result
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Hurdles Women/ppł kobiet Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

CHARLTON Devynne BAH Glasgow (GBR) 24-03-03WORLD RECORD(Open) 7.65
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10EUROPEAN RECORD(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01POLISH RECORD(Open) 7.77
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 8.00
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.94

Final Start: 25-02-08   18:31:36

1 119 Ditaji KAMBUNDJI 02-05-20 7.835  SB   SWITZERLAND(SUI) 0.173

2 11 Lotta HARALA 92-03-26 8.016  SB   FINLAND(FIN) 0.152

3 93 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 8.024     POLAND(POL) 0.157

4 90 Alicja SIELSKA 03-07-12 8.033  =PB   POLAND(POL) 0.155

5 98 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 8.058  PB   POLAND(POL) 0.147

6 10 Verlin KREETE 97-02-14 8.111     ESTONIA(EST) 0.177

7 78 Marika MAJEWSKA 02-05-05 8.132     POLAND(POL) 0.168

16 Giada CARMASSI 94-05-15 DNF7     ITALY(ITA) 0.205

  Legend:

PB -personal bestSB -season best =PB -personal best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

High Jump Women/Wzwyż kobiet
Referee: NOWAK Agnieszka

MAHUCHIKH Yaroslava UKR Paris (FRA) - S 24-07-07WORLD RECORD(Open) 2.10
MAHUCHIKH Yaroslava UKR Paris (FRA) - S 24-07-07EUROPEAN RECORD(Open) 2.10
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21POLISH RECORD(Open) 2.02
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 1.96
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 1.97

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  25-02-08  17:20:00
End: 25-02-08  18:37:00

1 109 Maria ŻODZIK 97-01-19 1.90     POLAND(POL)

2 57 Paulina BORYS 98-05-14 1.90  PB   POLAND(POL)

3 127 Safina SADULLAYEVA 98-03-04 1.87     UZBEKISTAN(UZB)

4 82 Wiktoria MIĄSO 01-11-14 1.84  SB   POLAND(POL)

5 105 Alicja WYSOCKA 03-03-05 1.80     POLAND(POL)

6 124 Kateryna TABASHNYK 94-06-15 1.75     UKRAINE(UKR)

7 100 Emilia TWARDOWSKA 05-08-31 1.75     POLAND(POL)

1 Urte BAIKSTYTE 99-05-08 DNS     LITHUANIA(LTU)

1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.90 1.92

- o xxo xo o o xxxMaria ŻODZIK

o o xo xo o xxo xxxPaulina BORYS

- - o xo o xxxSafina SADULLAYEVA

o o o xo xxxWiktoria MIĄSO

o o xo xxxAlicja WYSOCKA

- o - xx- xKateryna TABASHNYK

o xo xxxEmilia TWARDOWSKA

Urte BAIKSTYTE

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Women/kobiet Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 95-02-09WORLD RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 95-02-09EUROPEAN RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Glasgow (GBR) 24-03-02POLISH RECORD(Open) 6.98
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 7.20
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.15

Heat 1/2 Start: 25-02-08   18:44:14

1 18 Zaynab DOSSO 99-09-12 7.105 Q    ITALY(ITA) 0.193

2 120 Mujinga KAMBUNDJI 92-06-17 7.264 Q    SWITZERLAND(SUI) 0.206

3 86 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 7.307 Q SB   POLAND(POL) 0.155

4 84 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 7.352 q SB   POLAND(POL) 0.155

5 9 Ann Marii KIVIKAS 02-08-12 7.406     ESTONIA(EST) 0.207

6 88 Monika ROMASZKO 02-04-13 7.428  =PB   POLAND(POL) 0.152

7 66 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 7.433     POLAND(POL) 0.196

8 107 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 7.481     POLAND(POL) 0.175

Heat 2/2 Start: 25-02-08   18:51:12

1 97 Ewa SWOBODA 97-07-26 7.165 Q    POLAND(POL) 0.183

2 7 Karolina MANASOVA 03-11-26 7.256 Q    CZECHIA(CZE) 0.141

3 95 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 7.302 Q SB   POLAND(POL) 0.139

4 17 MASI Arianna DE 99-06-02 7.343 q    ITALY(ITA) 0.198

5 15 Rafailia SPANOUDAKI-HATZIRIGA 94-06-07 7.384     GREECE(GRE) 0.186

6 73 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 7.487     POLAND(POL) 0.154

7 152 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 7.518     POLAND(POL) 0.185

8 154 Paulina PALUCH 98-12-03 7.541     POLAND(POL) 0.183
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Qualification: first 3 of each heat(Q)plus 2  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 1 Zaynab DOSSO 99-09-12 ITALY 7.101 Q    

2 Heat 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 POLAND 7.161 Q    

3 Heat 2 Karolina MANASOVA 03-11-26 CZECHIA 7.252 Q    

4 Heat 1 Mujinga KAMBUNDJI 92-06-17 SWITZERLAND 7.262 Q    

5 Heat 2 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 POLAND 7.30(291)3 Q SB   

6 Heat 1 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 POLAND 7.30(297)3 Q SB   

7 Heat 2 MASI Arianna DE 99-06-02 ITALY 7.344 q    

8 Heat 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 POLAND 7.354 q SB   

9 Heat 2 Rafailia SPANOUDAKI-HATZIRIGA 94-06-07 GREECE 7.385     

10 Heat 1 Ann Marii KIVIKAS 02-08-12 ESTONIA 7.405     

11 Heat 1 Monika ROMASZKO 02-04-13 POLAND 7.426  =PB   

12 Heat 1 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 POLAND 7.437     

13 Heat 2 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 POLAND 7.48(473)6     

14 Heat 1 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 POLAND 7.48(478)8     

15 Heat 2 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 POLAND 7.517     

16 Heat 2 Paulina PALUCH 98-12-03 POLAND 7.548     

  Legend:

=PB -personal bestSB -season best Q -automatic qualifyingq -qualifying by result
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Hurdles men/ppł mężczyzn Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HOLLOWAY Grant USA Albuquerque (USA) 24-02-16WORLD RECORD(Open) 7.27
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.30
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Luxembourg (LUX) 25-01-19POLISH RECORD(Open) 7.41*
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Glasgow (GBR) 24-03-02POLISH RECORD(Open) 7.46
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 7.57
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.57

Final Start: 25-02-08   19:00:58

1 99 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 7.394  PB RP  POLAND(POL) 0.166

2 5 Damian CZYKIER 92-08-10 7.505  SB   POLAND(POL) 0.180

3 71 Krzysztof KILJAN 99-12-30 7.576  PB   POLAND(POL) 0.126

4 3 Rafael PEREIRA 97-04-08 7.643  SB   BRAZIL(BRA) 0.168

5 91 Michał SIEROCKI 99-09-12 7.777  PB   POLAND(POL) 0.195

6 122 Filip Jakob DEMSAR 00-04-03 7.782  SB   SLOVENIA(SVK) 0.157

7 6 Jonas KOLOMAZNIK 03-02-24 7.858     CZECHIA(CZE) 0.175

8 87 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 7.971     POLAND(POL) 0.166

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

Pole Vault / Tyczka M
Referee: ANIOŁKOWSKI Krzysztof

DUPLANTIS Armand SWE Chorzów (POL) - S 24-08-25WORLD RECORD(Open) 6.26
DUPLANTIS Armand SWE Chorzów (POL) - S 24-08-25EUROPEAN RECORD(Open) 6.26
LISEK Piotr OSOT Szczecin Poczdam (GER) 17-02-04POLISH RECORD(Open) 6.00
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 5.85
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 5.85

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  25-02-08  17:15:00
End: 25-02-08  19:04:00

1 14 Emmanouil KARALIS 99-10-20 5.92  PB   GREECE(GRE)

2 5 David HOLY 98-03-04 5.62     CZECHIA(CZE)

3 76 Piotr LISEK 92-08-16 5.52     POLAND(POL)

4 22 Claudio STECCHI 91-11-23 5.52     ITALY(ITA)

5 94 Robert SOBERA 91-01-19 5.32     POLAND(POL)

5 8 Matej SCERBA 98-12-09 5.32     CZECHIA(CZE)

7 70 Filip KEMPSKI 02-09-12 5.32     POLAND(POL)

7 24 Shingo SAWA 96-09-28 5.32  SB   JAPAN(JPN)

5.12 5.32 5.52 5.62 5.72 5.82 5.92 6.02

- - - o - xo o xxxEmmanouil KARALIS

o o o xo xxxDavid HOLY

- o o xxxPiotr LISEK

- o xo xxxClaudio STECCHI

- o xxxRobert SOBERA

o o xxxMatej SCERBA

- xo xxxFilip KEMPSKI

- xo xxxShingo SAWA

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Men/mężczyzn U23 Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

COLEMAN Christian USA Albuquerque (USA) 18-02-18WORLD RECORD(Open) 6.34
JACOBS Lamont Marcell ITA Beograd (SRB) 22-03-19EUROPEAN RECORD(Open) 6.41
WORONIN Marian Legia Warszawa Liévin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 6.60
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 6.55

Heat 1/1 Start: 25-02-08   19:11:09

1 37 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 6.833     AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 0.165

2 41 Łukasz JASIŃSKI 08-02-18 6.835  PB   BKL Bełchatów(POL) 0.111

3 52 Kacper BUCZYŃSKI 06-04-07 6.846     MKS Bank BS Płońsk(POL) 0.229

4 113 Szymon DOŁĘGA 09-01-04 6.844  =PB   SKS Feniks Siedlce(POL) 0.147

5 35 Hubert KOZELAN 03-06-01 6.978     AZS UMCS Lublin(POL) 0.144

6 43 Szymon KOWALIK 07-06-20 6.987     CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 0.127

7 45 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 7.022     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 0.193

8 39 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 7.111     BKL Bełchatów(POL) 0.208

  Legend:

=PB -personal bestPB -personal best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Men/mężczyzn Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

COLEMAN Christian USA Albuquerque (USA) 18-02-18WORLD RECORD(Open) 6.34
JACOBS Lamont Marcell ITA Beograd (SRB) 22-03-19EUROPEAN RECORD(Open) 6.41
WORONIN Marian Legia Warszawa Liévin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 6.60
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 6.55

Final Start: 25-02-08   19:20:40

1 125 Ronnie BAKER 93-10-15 6.555     USA(USA) 0.181

2 23 Akihiro HIGASHIDA 95-12-13 6.621  SB   JAPAN(JPN) 0.163

3 26 Taymir BURNET 92-10-01 6.633  SB   NETHERLANDS(NED) 0.160

4 21 Filippo RANDAZZO 96-04-27 6.644     ITALY(ITA) 0.185

5 25 Adas DAMBRAUSKAS 05-06-01 6.667     LITHUANIA(LTU) 0.182

6 58 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 6.666  SB   POLAND(POL) 0.161

7 62 Adam BURDA 99-06-10 6.732     POLAND(POL) 0.159

8 121 William REAIS 99-05-04 6.748     SWITZERLAND(SUI) 0.191

  Legend:

SB -season best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Women/kobiet U23 Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 95-02-09WORLD RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 95-02-09EUROPEAN RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Glasgow (GBR) 24-03-02POLISH RECORD(Open) 6.98
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 7.20
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.15

Heat 1/1 Start: 25-02-08   19:35:51

1 28 Maja GONDEK 09-02-23 7.446     AML Słupsk(POL) 0.192

2 38 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 7.485     AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 0.134

3 117 Zofia TOMCZYK 08-06-17 7.484  PB   UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 0.189

4 36 Aleksandra JEŻ 07-08-03 7.563     AZS-AWF Gorzów(POL) 0.206

5 47 Maja WOŹNIAK 07-10-25 7.592     LKS Vectra Włocławek(POL) 0.239

6 48 Julia GRĘDA 09-02-21 7.607  PB   LKS Victoria Olesno(POL) 0.209

7 114 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 7.758     TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 0.222

8 42 Alicja MORAWIEC 09-05-06 7.851  =PB   BKL Bełchatów(POL) 0.190

  Legend:

=PB -personal bestPB -personal best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

Shot Put / Kula M
Referee: GĘBARSKI Łukasz

CROUSER Ryan USA Los Angeles (USA) - S 23-05-27WORLD RECORD(Open) 23.56
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) - S 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15POLISH RECORD(Open) 22.00
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 21.40
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 22.00

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  25-02-08  18:45:00
End: 25-02-08  19:40:00

1 61 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 20.95  SB   POLAND(POL)

2 27 Chukwuebuka ENEKWECHI 93-01-28 20.88     NIGERIA(NGR)

3 126 Roger STEEN 92-05-17 20.82     USA(USA)

4 19 Leonardo FABBRI 97-04-15 20.71  SB   ITALY(ITA)

5 12 Eric MAIHOFER 01-06-16 20.21  PB   GERMANY(GER)

6 13 Silas RISTL 95-04-01 19.42     GERMANY(GER)

7 81 Szymon MAZUR 98-09-02 18.92  SB   POLAND(POL)

8 72 Jakub KOREJBA 03-03-12 18.45  SB   POLAND(POL)

9 67 Mateusz HELMAN 04-07-22 15.02     POLAND(POL)

I II III IV V VI

20.56 x x 20.55 20.95 20.53Konrad BUKOWIECKI

19.91 20.58 20.88 x 20.74 20.87Chukwuebuka ENEKWECHI

20.07 x 20.21 20.82 20.69 20.68Roger STEEN

20.03 x 20.71 20.48 20.40 xLeonardo FABBRI

19.58 x 20.21 x x xEric MAIHOFER

19.06 x 19.42 x x xSilas RISTL

18.09 18.81 x 18.66 18.08 18.92Szymon MAZUR

x 16.07 17.36 x x 18.45Jakub KOREJBA

14.70 15.02 xMateusz HELMAN

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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OFFICIAL RESULTS

ORLEN Cup Łódź 2025
ŁÓDŹ, 08 luty/February 2025

60 m Women/kobiet Referee: WIECZOREK Tomasz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 95-02-09WORLD RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 95-02-09EUROPEAN RECORD(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Glasgow (GBR) 24-03-02POLISH RECORD(Open) 6.98
 Apeldoorn (NED) 25-03-06Min. ECH(Open) 7.20
 Nankin (CHN) 25-03-21WCH(Open) 7.15

Final Start: 25-02-08   19:48:08

1 97 Ewa SWOBODA 97-07-26 7.135     POLAND(POL) 0.160

2 18 Zaynab DOSSO 99-09-12 7.166     ITALY(ITA) 0.276

3 7 Karolina MANASOVA 03-11-26 7.223     CZECHIA(CZE) 0.187

4 120 Mujinga KAMBUNDJI 92-06-17 7.274     SWITZERLAND(SUI) 0.205

5 95 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 7.317   YC  TR 16.5.1POLAND(POL) 0.175

6 86 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 7.342     POLAND(POL) 0.195

7 17 MASI Arianna DE 99-06-02 7.361     ITALY(ITA) 0.230

8 84 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 7.368   YC  TR 16.5.1POLAND(POL) 0.210

  Legend:

TR 16.5.1 -Przerwanie startu
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